
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: NOTA-UNC: 0009198/2019, 0009200/2019 y 0009314/2019

 
 

VISTO:

Las Notas CUDAP Nº 0009198/2019, 0009200/2019 y 0009314/2019, presentadas por el
Profesor Orlando FERRARO de la cátedra de PRÁCTICA PROFESIONAL ASISTIDA, en
las que solicita la rectificación de Acta de Promoción;

 

Y CONSIDERANDO:

Que es necesario proceder a la rectificación del Acta de acuerdo a lo dispuesto por Resolución
Nº 265/98 del H. Consejo Superior;

 

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Autorizar al Área Enseñanza la emisión de Acta de Promoción Rectificatoria
de la siguiente asignatura de la Carrera de Arquitectura, consignando en ella los siguientes datos:

APELLIDO
Y

NOMBRES
MATRÍCULA CALIFICACIÓN ASIGNATURA ACTA LIBRO FECHA

VIGLIOCCO
Francisco

Nicolás
30.659.913 9 (nueve)

PRÁCTICA
PROFESIONAL

ASISTIDA
00147 00131 20-09-

16

VALDES
MONTERO

Facundo
38.987.214 Aprobado

PRÁCTICA
PROFESIONAL

ASISTIDA
00296 00149 18-06-

19



MONTI
María

Milagros
39.494.885 Aprobado

PRÁCTICA
PROFESIONAL

ASISTIDA
00296 00149 18-06-

19

INAUDI
María 39.306.032 Aprobado

PRÁCTICA
PROFESIONAL

ASISTIDA
00269 00151 10-10-

19

CALLATA
Franco
Antonio

37.730.371 Reprobado
PRÁCTICA

PROFESIONAL
ASISTIDA

00269 00151 10-10-
19

GIRONÉS
Lucas Ian 39.937.305 Aprobado

PRÁCTICA
PROFESIONAL

ASISTIDA
00269 00151 10-10-

19

IÑIGUEZ
Tomás 35.577.107 Reprobado

PRÁCTICA
PROFESIONAL

ASISTIDA
00269 00151 10-10-

19

PICCO
Agostina

María
39.735.816 Aprobado

PRÁCTICA
PROFESIONAL

ASISTIDA
00269 00151 10-10-

19

POSSE
BRUSCO

Juan Pablo
39.080.097 Reprobado

PRÁCTICA
PROFESIONAL

ASISTIDA
00269 00151 10-10-

19

RIPOLL
Camila
Victoria

39.689.714 Aprobado
PRÁCTICA

PROFESIONAL
ASISTIDA

00269 00151 10-10-
19

RIVERO
FREIRE
Rodrigo

36.911.974 Reprobado
PRÁCTICA

PROFESIONAL
ASISTIDA

00269 00151 10-10-
19

RUFFO Itati
Belén 39.970.953 Aprobado

PRÁCTICA
PROFESIONAL

ASISTIDA
00269 00151 10-10-

19

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y
Área Enseñanza. Dar cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al
Registro de Resoluciones y archivar.

/dt


	fecha: Domingo 8 de Diciembre de 2019
	numero_documento: RD-2019-1628-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-12-04T09:02:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-08T17:01:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-08T17:01:34-0300
	GDE UNC




